StM Jena 2005/06 Mixed

15.10.2005 - 21.01.2006  Jena

Platz:
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Team:

Weidel, Josephine & Themel, Kai
Rosenkranz, Ute & Schneider, Uwe
Gebert, Susanne & Gebert, Frank
Hencker, Franka & Hencker, Andreas
Petruch, Claudia & Petruch, Uwe

GroR3e, Cindy & Kunze, René

Schneider, Kornelia & Schonert, Klaus-Dieter
Ziebell, Marion & Zahn, Hartmut
Geisenhainer, Silvia & Hohenschurz, Guido
Ackermann, Antje & Ackermann, Frank
Raupach, Antje & Themel, Dieter

Haun, Susanne & Haun, Hans-Hermann
Finke, Birgit & Finke, Heiko

Lotz, Marlis & Haun, Michael

KraufRe, Regina & Reppen, Matthias
Schmutzler, Anja & Wittkuhn, Olaf
Raupach, Jana & Rosenkranz, Hartmut
Brauer, Elfriede & Brauer, Peter

Schau, Sabine & Schau, Rainer

Schneider, Sandra & Mantey, Jirgen

Gesamt Pins:
4.052
4.000
3.979
3.977
3.974
3.932
3.899
3.888
3.834
3.800
3.789
3.760
2.007
1.958
1.859
1.851
1.828
1.827
1.761
1.752

Spiele:
24
24
24
24
24
24
24
24
24
24
24
24
12
12
12
12
12
12
12
12

Schnitt:
168,83
166,67
165,79
165,71
165,58
163,83
162,46
162,00
159,75
158,33
157,88
156,67
167,25
163,17
154,92
154,25
152,33
152,25
146,75
146,00



StM Jena 2005/06 Mixed

Einzelauswertung fiir Rangliste der Spielerinnen

Platz

1

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

Name

Lotz, Marlis

GrolR3e, Cindy

Petruch, Claudia

Schneider, Kornelia

Hencker, Franka

Raupach, Antje

Rosenkranz, Ute

Schneider, Sandra

KrauRRe, Regina

Ziebell, Marion

Geisenhainer, Silvia

Schmutzler, Anja

Weidel, Josephine

Finke, Birgit

Haun, Susanne

Brauer, Elfriede

Ackermann, Antje

Gebert, Susanne

Raupach, Jana

Vorrunde

Vorrunde
Finale

Vorrunde
Finale

Vorrunde
Finale

Vorrunde
Finale

Vorrunde
Finale

Vorrunde
Finale

Vorrunde

Vorrunde

Vorrunde
Finale

Vorrunde
Finale

Vorrunde

Vorrunde
Finale

Vorrunde

Vorrunde
Finale

Vorrunde

Vorrunde
Finale

Vorrunde
Finale

Vorrunde

Schnitt

179,67
179,67

170,50
165,17
175,83
162,58
164,17
161,00
160,33
166,67
154,00
159,75
163,83
155,67
159,00
169,33
148,67
158,08
170,00
146,17
157,17
157,17

156,00
156,00

154,42
156,50
152,33
152,75
157,67
147,83
152,33
152,33

152,00
151,33
152,67
151,00
151,00

149,33
159,33
139,33
148,33
148,33

147,67

148,50
146,83

147,50

167,67
127,33

147,50
147,50

Pins Spiele Hi-Game

1.078
1.078

2.046
991
1.055
1.951
985
966
1.924
1.000
924
1.917
983
934
1.908
1.016
892
1.897
1.020
877
943
943

936
936

1.853
939
914

1.833
946
887

914
914

1.824
908
916
906
906

1.792
956
836

890
890

1.772
891
881

1.770
1.006
764

885
885
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233
233

235
199
235
202
202
175
205
205
177
202
202
192
200
188
200
194
194
179
200
200

209
209

182
178
182
178
178
173
170
170

175
162
175
185
185

209
209
167
174
174

179
179
174
185
185
159
182
182

15.10.2005 - 21.01.2006

Land Verein/ Club

THU BC Pin Ghosts Jena
Spiele: 232 181 131 233 142 159

THU 1.JBC "JEMBO Bunny's" e.V.
Spiele: 182 156 190 146 199 118
Spiele: 115 191 215 153 146 235
THU 1.JBC "JEMBO Bunny's" e.V.
Spiele: 183 117 180 150 202 153
Spiele: 161 175 167 166 149 148
THU 1.JBC "JEMBO Bunny's" e.V.

Spiele: 159 205 161 173 151 151
Spiele: 153 152 145 128 177 169

THU BC Pin Ghosts Jena

Spiele: 180 163 141 137 202 160
Spiele: 167 105 155 173 142 192
THU 1.JBC "JEMBO Bunny's" e.V.
Spiele: 171 188 170 165 162 160
Spiele: 152 200 124 142 125 149
THU 1.JBC "JEMBO Bunny's" e.V.
Spiele: 131 179 188 159 194 169
Spiele: 135 163 179 121 145 134
THU 1.JBC "JEMBO Bunny's" e.V.
Spiele: 136 146 157 158 200 146

THU BC Pin Ghosts Jena
Spiele: 125 209 160 160 143 139

THU 1.JBC "JEMBO Bunny's" e.V.
Spiele: 125 148 146 172 178 170
Spiele: 147 128 172 136 149 182
THU 1.JBC "JEMBO Bunny's" e.V.

Spiele: 153 171 149 133 178 162
Spiele: 168 134 173 127 126 159

THU BC Pin Ghosts Jena

Spiele: 145 169 170 151 124 155
THU 1.JBC "JEMBO Bunny's" e.V.
Spiele: 135 149 149 153 162 160
Spiele: 132 173 164 175 148 124
THU 1.JBC "JEMBO Bunny's" e.V.
Spiele: 143 146 143 146 143 185

THU BC Pin Ghosts Jena

Spiele: 149 129 209 158 172 139
Spiele: 146 154 141 167 114 114

THU BC Pin Ghosts Jena
Spiele: 164 174 122 155 139 136
THU 1.JBC "JEMBO Bunny's" e.V.

Spiele: 179 126 150 141 157 138
Spiele: 140 174 133 141 157 136

THU BC Pin Ghosts Jena

Spiele: 158 168 172 171 152 185
Spiele: 107 116 126 143 113 159

THU 1.JBC "JEMBO Bunny's" e.V.
Spiele: 160 139 182 123 127 154

Jena



StM Jena 2005/06 Mixed

Einzelauswertung fiir Rangliste der Spielerinnen

Platz Name Schnitt

20 Schau, Sabine 135,67
Vorrunde 135,67

Pins Spiele Hi-Game

814
814

156
156

15.10.2005 - 21.01.2006

Land Verein/ Club

THU 1.JBC "JEMBO Bunny's" e.V.
Spiele: 156 132 115 129 139 143

Jena



StM Jena 2005/06 Mixed

Einzelauswertung fiir Rangliste der Spieler

Platz

1

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

Name
Themel, Kai
Vorrunde
Finale
Gebert, Frank
Vorrunde
Finale
Finke, Heiko
Vorrunde
Schneider, Uwe
Vorrunde
Finale
Hencker, Andreas
Vorrunde
Finale
Zahn, Hartmut
Vorrunde
Finale
Ackermann, Frank
Vorrunde
Finale
Petruch, Uwe
Vorrunde
Finale
Hohenschurz, Guido
Vorrunde
Finale
Schonert, Klaus-Dieter
Vorrunde
Finale
Haun, Hans-Hermann
Vorrunde
Finale
Schau, Rainer
Vorrunde
Kunze, René
Vorrunde
Finale
Rosenkranz, Hartmut
Vorrunde
Themel, Dieter
Vorrunde
Finale
Brauer, Peter
Vorrunde
Wittkuhn, Olaf
Vorrunde
Reppen, Matthias
Vorrunde
Haun, Michael
Vorrunde

Schnitt

185,67
195,17
176,17
184,08
204,33
163,83
183,50
183,50

175,25
168,50
182,00
171,67
172,33
171,00
169,58
174,17
165,00
169,00
185,33
152,67
168,58
169,17
168,00
166,75
182,50
151,00
164,58
173,50
155,67
164,00
161,00
167,00
157,83
157,83

157,17

164,33
150,00

157,17
157,17
156,75

162,00
151,50

156,17
156,17
156,17
156,17
153,83
153,83

146,67
146,67

Pins Spiele Hi-Game

2.228 12 226
1.171 6 226
1.057 6 196

2.209 12 219
1.226 6 219

983 6 187

1.101 6 205
1.101 6 205

2.103 12 216
1.011 6 210
1.092 6 216

2.060 12 190
1.034 6 190
1.026 6 186

2.035 12 187
1.045 6 187

990 6 181
2.028 12 221
1.112 6 221
916 6 183

2.023 12 199
1.015 6 195
1.008 6 199

2.001 12 212
1.095 6 212
906 6 198
1.975 12 211
1.041 6 211
934 6 184
1.968 12 186
966 6 170
1.002 6 186
947 6 181
947 6 181
1.886 12 188
986 6 188
900 6 174
943 6 208
943 6 208
1.881 12 208
972 6 201
909 6 208
937 6 171
937 6 171
937 6 171
937 6 171
923 6 205
923 6 205
880 6 172
880 6 172

Land Verein/ Club

THU 1. JBC "JEMBO Bunny

s"eV.

15.10.2005 - 21.01.2006
Jena

Spiele: 203 180 195 226 163 204
Spiele: 155 176 170 195 196 165

THU BC Pin Ghosts Jena

Spiele: 219 202 180 195 216 214
Spiele: 147 151 187 149 175 174

THU 1.JBC "JEMBO Bunny's" e.V.
Spiele: 205 177 179 198 173 169

THU 1. JBC "JEMBO Bunny

s"e.V.

Spiele: 144 210 171 117 170 199
Spiele: 160 216 172 201 169 174

THU BC Pin Ghosts Jena

Spiele: 190 189 149 182 161 163
Spiele: 175 186 166 137 178 184

THU 1. JBC "JEMBO Bunny

s"eV.

Spiele: 174 187 179 167 177 161
Spiele: 143 173 142 172 181 179

THU 1. JBC "JEMBO Bunny

s"e.V.

Spiele: 221 180 201 157 194 159
Spiele: 154 161 154 139 183 125
THU 1.JBC "JEMBO Bunny's" e.V.

Spiele: 177 195 147 141 182 173
Spiele: 166 181 143 148 171 199

THU 1. JBC "JEMBO Bunny

s"eV.

Spiele: 212 167 203 183 134 196
Spiele: 162 137 127 130 198 152
THU 1.JBC "JEMBO Bunny's" e.V.

Spiele: 154 161 157 155 211 203
Spiele: 184 162 135 140 159 154

THU BC Pin Ghosts Jena

Spiele: 157 165 162 170 148 164
Spiele: 159 186 177 151 150 179

THU 1. JBC "JEMBO Bunny

s"eV.

Spiele: 155 150 161 181 148 152

THU BC Pin Ghosts Jena

Spiele: 122 177 188 168 149 182
Spiele: 159 146 157 138 126 174

THU 1. JBC "JEMBO Bunny

s"e.V.

Spiele: 155 136 137 208 155 152

THU 1. JBC "JEMBO Bunny

Spiele: 167 166 157 125
Spiele: 145 128 151 208

THU BC Pin Ghosts Jena
Spiele: 146 160 171 167
THU BC Pin Ghosts Jena
Spiele: 171 147 166 164
THU BC Pin Ghosts Jena
Spiele: 112 152 205 158
THU BC Pin Ghosts Jena
Spiele: 168 130 172 153

s"e.V.

201
145

138

142

133

138

156
132

155

147

163

119



StM Jena 2005/06 Mixed

Einzelauswertung fiir Rangliste der Spieler

Platz Name Schnitt

20 Mantey, Jurgen 134,83
Vorrunde 134,83

Pins Spiele Hi-Game

809
809

150
150

15.10.2005 - 21.01.2006

Land Verein/ Club

THU 1.JBC "JEMBO Bunny's" e.V.
Spiele: 139 144 150 130 135 111

Jena



